

dodavatel	IČ 12806269 LADISLAV VIDUREK	DIČ CZ5908020833	variabilní symbol ► 322111
	Mánesova 25 466 01 JABLONEC NAD NISOU		konstantní symbol 0308
peněžní ústav	Česká spořitelna		specifický symbol
číslo účtu ►	960793319/0800		částka ► =108.571,61 Kč
			objednávka
			číslo odběratele

příjemce	odběratel	IČ 72743034	DIČ
	ZÁKLADNÍ ŠKOLA JABLONEC NAD NISOU-MŠENO, MOZARTOVA 24, příspěvková organizace, Mozartova 24 466 04 JABLONEC NAD NISOU		

	platební podmínky	datum splatnosti ► 08.09.2022
	způsob úhrady	pp
	datum vystavení dokladu	08.08.2022
	datum uskutečnění plnění	08.08.2022

položka	(ceny v Kč bez daně)	jednotková cena	množství	celková cena	DPH
---------	----------------------	-----------------	----------	--------------	-----

Účtujeme Vám za opravu podkladu a výměnu krytiny v objektu Vaší ZŠ:

Třída 5c+9a: cca 80951,94 Kč

Materiál: PVC Master X 2951/dodaný mat.	409.92	132.00 m2	54109.44	21%
sleva na PVC 15%	-61.49	132.00 m2	-8116.68	21%
lepidlo na PVC	70.00	39.00 kg	2730.00	21%
sokl PVC 852	16.00	65.80 bm	1052.80	21%
spojovací materiál- sokl	1.35	273.00 ks	368.55	21%
svařovací šňůra 852	4.50	59.00 bm	265.50	21%
tmel rovinál	10.90	430.00 kg	4687.00	21%
Práce: montáž PVC	74.00	129.50 m2	9583.00	21%
soklování	28.00	64.50 bm	1806.00	21%
svařování	21.00	57.80 bm	1213.80	21%
tmelení rovínalem 2x	56.00	129.50 m2	7252.00	21%
oprava podkladu /2 os.	808.00	1.50 hod	1212.00	21%
broušení a vysátí podkladu	28.00	129.50 m2	3626.00	21%
demont.pův.krytiny- PVC volně/tř.9a	24.00	64.12 m2	1538.88	21%
demontáž původního soklu	13.00	64.50	838.50	21%
Likvidace původní krytiny PVC+soklu	21.00	67.99 m2	1427.79	21%
Doprava a přesun materiálu	4328.00	1.00	4328.00	21%

Třída 5a

Materiál: sokl PVC	16.00	33.70 bm	539.20	21%
spojovací materiál- sokl	1.35	142.00 ks	191.70	21%
Práce: soklování	28.00	33.04 bm	925.12	21%
Doprava a přesun materiálu:	150.00	1.00	150.00	21%
celkem			89728.60	Kč

sazba	bez daně	DPH	s daní	
základní	89728.60	18843.01	108571.61	21%

k úhradě 108571.61 Kč

Firma zaregistrovaná u ŽÚ v Jablonci nad Nisou dne 11.5.1992, č.j. 474/92-ŽÚ/N.
Na stanovené materiály dodávané naší firmou vydáno "Prohlášení o shodě"

položka	jednotková cena	množství	celková cena	DPH
---------	-----------------	----------	--------------	-----

dle ujištění dodavatelů.

Počet stran 2

Vystavil Vidurek Ladislav

Vidurek